

Ejendomsselskabet Gudenåhus ApS

Kirkegade 16, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 09 97 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Knud-Aage Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gudenåhus ApS Kirkegade 16 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 09 97 85
	Stiftet: 20. april 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud-Aage Olesen, Kirkegade 18, 04. mf., 8900 Randers C, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dansk ejendomsselskab, primært ved udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.304.613 kr. mod 1.135.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632.002 kr. mod 498.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan påvirke årets resultat og egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.304.613	1.135.033
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	40.159	25.655
2 Personaleomkostninger	<u>-313.940</u>	<u>-272.268</u>
Driftsresultat	1.030.832	888.420
Andre finansielle indtægter	5.345	0
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-237.254</u>	<u>-256.724</u>
Resultat før skat	798.923	631.696
Skat af årets resultat	<u>-166.921</u>	<u>-133.327</u>
Årets resultat	632.002	498.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	<u>632.002</u>	<u>98.369</u>
Disponeret i alt	632.002	498.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.096	19.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>658.891</u>	<u>25.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>681.987</u>	<u>44.753</u>
Likvide beholdninger	<u>459.819</u>	<u>312.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.806</u>	<u>356.868</u>
Aktiver i alt	<u>21.141.806</u>	<u>20.356.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	0	1.683.000
7 Overført resultat	4.660.103	2.345.101
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>4.785.103</u>	<u>4.553.101</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.609.602</u>	<u>2.602.907</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.609.602</u>	<u>2.602.907</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.864.760	9.676.594
Kreditinstitutter i øvrigt	0	975.981
Deposita	<u>322.650</u>	<u>328.567</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.187.410</u>	<u>10.981.142</u>
9 Gældsforpligtelser	48.760	216.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.205	164.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.911.911	1.337.768
Selskabsskat	160.226	126.632
Anden gæld	<u>380.589</u>	<u>374.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.559.691</u>	<u>2.219.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.747.101</u>	<u>13.200.860</u>
Passiver i alt	<u>21.141.806</u>	<u>20.356.868</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendom	40.159	25.655
	40.159	25.655
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.004	266.824
Andre omkostninger til social sikring	6.748	5.444
Personaleomkostninger i øvrigt	4.188	0
	313.940	272.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.512	0
Andre finansielle omkostninger	189.742	256.724
	237.254	256.724
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	17.800.000	17.800.000
Kostpris 31. december 2017	17.800.000	17.800.000
Opskrivninger 1. januar 2017	2.200.000	2.200.000
Opskrivninger 31. december 2017	2.200.000	2.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.000.000	20.000.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.683.000	1.683.000		
Overført til overført resultat	-1.683.000	0		
	0	1.683.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	2.345.101	2.246.732		
Overført fra reserve for opskrivninger	1.683.000	0		
Årets overførte overskud eller underskud	632.002	98.369		
	4.660.103	2.345.101		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	400.000	600.000		
Udloddet udbytte	-400.000	-600.000		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000		
	0	400.000		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	48.760	10.841.210	10.913.519	9.816.435
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	1.052.696
Deposita	0	0	322.650	328.567
	48.760	10.841.210	11.236.169	11.197.698
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.914 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 20.000 t.kr.				

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ankerhus Holding A/S som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de samlede selskabsskat.